
lP rocesso : I Jo Lo ct L ! P)9_

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUI\üCIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N"

OOll2023. O Município de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Born

Lugar, com base no art. 109, §1'na lei federal no 8.666, de 2l de junho de 1993, torna público

aos interessados que, em virtude do PONTO FACULTATIVO nas repartições públicas no

Município de Bom Lugar/MA, nas datas de 05 a 07 de abril de 2023 (Diârio Oficial do

Município - Executivo, ed. 62,2910312023),farâ realizar às 14h do dia 13 de abril de 2023,

na sala da CPL da Prefeitura, reabertura de sessão de licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N' 001/2023, do tipo.menor preço GLOBAL, tendo por objeto a contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de implantação de pavimentação em bloco

intertravado, no município de Bom Lugar/IVÍA, de acordo com o Convênio n'91075812021 -
CODEVASF. Elucidações adicionais pelo telefone (99) 98545-1546 e/ou pelo e-mail

pmbllicitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA, 04 de abril de 2023.

Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

.



19/0423, 10:57 Grnail- REABERTURA DE SEsSÃo - ENTREGA DE PROPOSTAS DF P-BEçO§.--

i i, i.ocesso :l ?4_Io ü -L/f,e23*, :

.ls.:-, [2]4-{'--..-i

"B$.* L= ir** Srnail PREFEITURA MUNICIPAL BOiI LUGAR

REABERTURA DE SEssÃO - ENTREcA DE PRoPoSTAS DE PREçoS
2 mensagens

PREFETTURA tUNlclPAL BOt LUGAR <pmblllc-ltacao@gmall.com> 4 de abrll de2O23 às 20:34

Para: empresahtconstrucoes@gmail.com, lvanilza Sousa <nassessoria1006@gmail.com>

AVISO DE REABBRTLIRADE SESSÃO DE LICITAÇÃO. rOUapeDE PREÇOS N'001/2023.

O Município de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Bom Lugar, com base no art.

109, §1o na lei federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público aos interessados que, em üúude
do PONTO FACLJLIAIfVO nas repartições púbücas no Município de Bom Lugar/IVÍA, nas datas de 05 a

07 de abril de 2023 (Diárto Oficial do Município - Executivo, ed. 62,2910312023), fará rcalizar as t4h
do dia 13 de abrit lle2023,na sala ds CPL da Prefeitura, reúertura de sessão de licitação na modaüdade

TOMADA DE PREÇOS No 00112023, do tipo menoÍ preço GLOBAL, tendo por objeto a contratação

de e,lnpresa especializada na prestação de serviços ds implantação de pavimentação em bloco

intertavado, no município de Bom Lugar[vIA, de acordo com o Convênio n' 91075812021

CODEVASF. Elucidações adicionais pelo telefone (99) 98545-1546 e/ou pelo e-mail
pmbllicitacao@gmail.com. Prefeitura Mmicipal de Bom Lugar-Md 04 de abril de 2023. Lataru

Hevlp Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

lvanilza Sousa <nassessorial 006@gmail.com>
Para: PREFEITURA MUNICIPAL BOM LUGAR <pmbllicitacao@gmail.com>

Cc: empresahtconstrucoes@gmail.com

4 de abÍil de2A23 às21:12

RECEB!DO
fiexb das menaagem anlerbres ootltol

htpô://metl.googl€.comrmalUu/0nlk=b&[31r163<tÍ&üo.r=pt&s6arcfi=ell&pêrmthld=thrÉaóa:r410457675í31202381O&slmpl=msg-a:r-4162924268... 111


